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PREG O ELETRÔNICD N°  0009090122RP 
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Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: J(fSE MAC DOWE:L TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data e Publicação: 2310912022 14:01:32 

f.;0vIMENT0S DO PROCESSO 
13:53:07 CADASTRO DE PROPO TA J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA 

27100,202222:12:46 ALTERAÇÃO DE PROPC TA J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA 

7ib/2022 14:42:06 CADASTRO DE PROPOEETA SERVIÇOS i.SEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

12022 20:15:55 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 

0411 t 1̀2022 114:28:52 CADASTRO DE PROPOSTA HELIALDO 8, VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 

04110/202215:08:25 CADASTRO DE PROPOETA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

05110.1202211:22:03 CADASTRO DE PROPOSTA THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA 

0511012022 111:35:50 CADASTRO DE PROPOÍA PMG CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA 
051101202215:10:06 CADASTRO DE PROPOETA J A SERVI COS E LOCACOES 

051101202215:36:54 CADASTRO DE PROPOç rA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 
0/1 012022 15:49:23 ALTERAÇÃO DE PROPC '-TA J A SERVICOS E LOCACOES 

05110.202216:44:117 ALTERAÇAO DE PROPCTA THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA 

061W2022111:05:26 ALTERAÇAO DE PROPC TA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 
061110i2022113:09:05 CADASTRO DE PROPO5 TA KARLOS BR JNO BARROS FIGUEREDO 

06/1"!2022 13:35:13 CADASTRO DE PROPOE TA TALISMA CONSTRUÇAO E LOCAÇAO 

06/11;1`2022 113:42:35 CADASTRO DE PROPO YA ALLMAX CO'JSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

0611-i!202213:50:47 ALTERAÇAO DE PROPC ;TA SERVIÇOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

06110i202213:59:11 ALTERAÇAO DE PROPC. TA ALLMAX CONSTRU COES E SERVI COS LTDA 

06110;202214:46:31 ALTERAÇAO D PROPC TA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIIRELI 
06110!202215:11:12 CADASTRO DE PROPO ÇA VK CQMRCIO E CONSTÍUÇÕES EIRELI 

é 	
10:2O22 15:14:10 ALTERAÇAO DE PROPCTA TALISMÃ C:ONSTRiJÇAO E LOCAÇAO 

1012022116:01:35  CADASTRO DE PROPO5 A J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 
11)i2022116:02:18 ALTERAÇAO DE PROPCTA J P SERVI(OS E LOCACOES EIRELI 

06110f202216:07:18 CADASTRO DE PROPOF'A AJ CONSTFJTORA E TRANSPORTE EIRELI 

0611'),'202216:07:37 CADASTRO DE PROPO8 VA ATOMO COlJSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

061112022 16:30:017 CADASTRO DE PROPOA MEDEIROS OONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELLI ME 
06111d1202216:57:16 ALTERAÇÃO DE PROPCTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 

06110i202217:27:25 ALTERAÇÃO DE PROPC?FA CENPEL - OENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
06/1í2022 18:01:30 ALTERAÇÃO DE PROPCTA PMG CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA 
06110;'202218:11:55 ALTERAÇAO DE PROPCTA HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 

06111,1`202220:119:23 ALTERAÇAO DE PROPCSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

06110'202221:22:16 CADASTRO DE PROPOEÇA SAMPLA CCMERCIO E SERVICOS 

06110;202221:26:59 ALTERAÇÃO DE PROPCTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

,1711W202205:33:57 ALTERAÇÃO DE PROPC3TA VK COMEFCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 
071110i202207:40:00 ALTERAÇAO DE PROPCTA MEDEIROS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELLI ME 

07/110i202207:54:07 ALTERAÇAO DE PROPC3TA KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 
0711101202207:58:03 CADASTRO DE PROPOA DANTH LOCÇOES E SERVIÇOS LTDA 
071101202207:58:43 ALTERAÇAO DE PROPCTA DANTH LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA 
07110;202208:58:25 MENSAGEM PREGOEl!D 
Bom dia senhores licitantes. 
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r' JNICIPIO DE QJIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

07/10/2022 08:59:01 MENSAGEM PREGOEIO 
Dentre de poucos instantes, vamos da início a fas de lances. 
07110/2022 08:59:14 MENSAGEM PREGOEUO 
Boa sorte! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 01 

JALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: PROPRIO 
Descrição: 21828 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃC) PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS 
PUBLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADIS DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM (UNIDADE) 

antidade: 1 	 Valor Unit.: .i0,00 Valor Total: 50,00 

CLASSIFICAÇÃO - 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 Aj CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIREL 	 028 	74.022.229/0001-63 1,00 50,00 Sim 

2 HELIALDO & VANDELETE COM BUSTIVEIS TIDA 	029 	04.102.948/0001-09 5,00 46,50 Não 

3 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 	 073 	29.421.445/0001-27 2,00 44,52 Sim 

4 Ci PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 	 030 	22.892.840/0001-49 5,00 44,51 Sim 

5 J A SERVICOS E LOCACOES 	 ,. 	019 	35.896.112/0001-57 4,53 44,00 Sim 

6 [)ANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 033 	47.174.515/0001-71 5,80 43,00 Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERAL LTDA 	058 	35.959.058/0001-41 4,53 40,00 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 089 	40.219.546/0001-52 5,00 36,50 Sim 

9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTL/ 	084 	43.570.564/0001-72 4,53 36,10 Sim 

10 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS I.1RELLI 	037 	07.615.710/0001-75 5,00 36,00 Sim 

11 TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO 	 002 	29.793.820/0001-60 5,00 33,00 Sim 

12 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	 083 	07.105.074/0001-31 10,00 30,99 Sim 

13 GUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 	 039 	33.650.363/0001-21 5,00 26,00 Sim 

THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTD,' 	 014 	45.676.573/0001-78 4,53 24,00 Sim 06  ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	069 	28.177.357/0001-69 5,00 14,00 Sim 

16 PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	.: 	 071 	21.264.939/0001-33 4,53 10,05 Sim 

17 VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 	 016 .41.175.245/0001-37 10,00 10,00 Sim 

18 J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA 	 045 	13.194.701/0001-50 5,00 5,00 Sim 

19 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 	 012 .05.502.041/0001-08 5,00 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/09/2022 14:01:31 PUBLICADO 

27/0Ç2022 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/1i2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOST/•S 

07/10/2022 09:00:10 DISPUTA 

07110i202209:00:10 LANCE ATO MO CONSRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 069) 	 5,00 

0711p1202209:00:110 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 089) 	 5,00 

Gera lo em: 07/10/2022 10:04:58 2 de 11 



09:00:10 LANCE DANTH LOCAÇES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 5,80 

09:00:10 LANCE HELIALDO & Vi-NDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 5,00 

09:00:10 LANCE J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA (PARTICIPANTE 045) 5,00 

09:00:10 LANCE SERVIÇOS DE NR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 058) 4,53 

09:00:10 LANCE CJ PROJETOS E. ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 030) 5,00 

09:00:10 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 019) 4,53 

09:00:10 LANCE CENPEL - CENfO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 5,00 

09:00:10 LANCE THM CONSTRt COA E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 014) 4,53 

09:00:10 LANCE PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071) 4,53 

09:00:10 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 5,00 

09:00:10 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 083) 10,00 

09:00:10 LANCE TALISMÃ CONETRUÇÂO E LOCAÇÃO (PARTICIPANTE 002) 5,00 

09:00:10 LANCE ALLMAX CONSRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 4,53 

09:00:10 LANCE VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 016) 10,00 

09:00:10 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIFELI (PARTICIPANTE 073) 2,00 

09:00:10 LANCE AJ CONSTRUT)RA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 028) 1,00 

09:00:10 LANCE MEDEIROS CO'ISTRUÇÕES  E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 5,00 

09:00:28 LANCE MEDEIROS COJSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 15,00 

09:00:54 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBIJSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 18,00 

09:01:03 LANCE MEDEIROS CO\ISTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 18,50 

09:01:11 LANCE HELIALDO & Vi .NDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 20,00 

09:01:25 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 030) 10,01 

09:01:28 LANCE HELIALDO & VRNDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 25,00 

09:01:30 LANCE MEDEIROS CO 4STRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 21,00 

09:01:39 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 25,50 

09:01:50 LANCE HELIALDO & W.NDELETE COMBIJSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 27,00 

09:01:56 LANCE MEDEIROS CO4STRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 27,50 

09:02:07 LANCE HELIALDO & V/NDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 28,00 

09:02:11 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 069) 12,00 

09:02:21 LANCE MEDEIROS CO'ISTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 29,00 

09:02:25 LANCE J A SERVICOS 	LOCACOES (PARTICIPANTE 019) 5,79 

09:02:39 LANCE HELIALDO & VNDELETE COMBÜSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 29,50 

09:02:45 LANCE MEDEIROS CO JSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 30,00 

09:03:01 LANCE PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071) 5,85 

09:03:03 LANCE HELIALDO & VfrNDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 30,50 

09:03:33 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 058) 31,80 

09:03:35 LANCE J A SERVICOS 	LOCACOES (PARTICIPANTE 019) 5,84 

09:03:46 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 019) 5,89 

09:03:47 LANCE J P SERVICOS 	LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 31,81 

09:03:48 LANCE DANTH LOCAÇ3ES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 32,00 

09:03:56 LANCE HELIALDO & Vi .NDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 32,50 

09:03:58 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 019) 11,99 

09:04:02 LANCE DANTH LOCAÇ)ES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 35,00 

09:04:11 LANCE SERVIÇOS DE .\R CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 058) 35,90 
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IVUNICIPIO DE QJIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

4 dell Gerado em: 07/10/2022 10:04:58 

LANCE 	MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 36,00 

LANCE 	J A SERVICOS E, LOCACOES (PARTICIPANTE 019) 32,51 

LANCE 	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 083) 30,99 

LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 019) 37,00 

LANCE 	AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 028) 37,50 

LANCE 	J A SERVICOS.E LOCACOES (PARTICIPANTE 019) 38,00 

LANCE 	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 10,02 

LANCE 	HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 38,50 

LANCE 	ALLMAX CONS ÍRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 31,90 

LANCE 	HELIALDO & V/NDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 39,00 

LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 089) 32,01 

PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

LANCE 	SERVIÇOS DER CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 058) 40,00 

LANCE 	DANTH LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 43,00 

LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 019) 44,00 

LANCE 	TALISMÃ CONTRUÇÂO E LOCAÇÃO (PARTICIPANTE 002) 33,00 

LANCE 	PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071) 10,05 

LANCE 	J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 43,01 

LANCE 	CJ PROJETOS É ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 030) 13,00 

LANCE 	AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 028) 44,50 

LANCE 	HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 43,50 

LANCE 	ALLMAX CONSRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 36,10 

LANCE 	ATOMO CONSRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 069) 14,00 

LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 089) 36,50 

LANCE 	CJ PROJETOS 	ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 030) 44,51 

LANCE 	HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 44,10 

LANCE 	AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 028) 44,60 

LANCE 	THM CONSTRL:COA  E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 014) 24,00 

LANCE 	HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 44,59 

LANCE 	HELIALDO & VMNDELETE COMBJSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 44,61 

LANCE 	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 26,00 

LANCE 	AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 028) 44,65 

LANCE 	HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 45,00 

LANCE 	AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 028) 45,50 

LANCE 	HELIALDO & VINDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 45,60 

LANCE 	AJ CONSTRUTCRA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 028) 46,00 

LANCE 	AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 028) 50,00 

LANCE 	HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 029) 46,50 

LANCE 	J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 44,52 

07/10/2022 09:20:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguhs participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
07/10/2022 09:20:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O 	detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANÏE 028 
07/10/2022 09:20:07 NOTIFICAÇÃO SISTEM: 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 
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WUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

07110/2022 09:20:07 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: PROPRIO 
Descrição: 21829- SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS 
PUBLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
QUIXERAMOBIM (UNIDADE) 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: .50,01 Valor Total: 50,01 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 	030 	74.022.229/0001-63 1,00 50,01 Sim 

2 JASERVICOS E LOCACOES 	 070 	35.896.112/0001-57 4,53 50,00 Sim 

3 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 051 	47.174.515/0001-71 5,80 45,00 Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	029 	43.570.564/0001-72 4,53 40,50 Sim 

5 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 	 036 	29.421.445/0001-27 2,00 40,01 Sim 

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	027 	35.959.058/0001-41 4,53 40,00 Sim 

7 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 	 088 	22.892.840/0001-49 5,00 36,30 Sim 

8 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	 095 	07.105.074/0001-31 10,00 36,20 Sim 

9 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS TDA 	047 	04.102.948/0001-09 5,00 36,10 Não 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 032 	40.219.546/0001-52 5,00 34,00 Sim 

11 TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO 	 072 	29.793.820/0001-60 5,00 33,50 Sim 

12 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 	071 	07.615.710/0001-75 5,00 32,00 Sim 

13 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 	 025 	33.650.363/0001-21 5,00 15,00 Sim 

14 VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 	 041 	41.175.245/0001-37 12,00 12,00 Sim 

15 PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	 046 	21.264.939/0001-33 4,53 5,01 Sim 

6 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 	 063 	05.502.041/0001-08 5,00 5,00 Sim 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	023 	28.177.357/0001-69 5,00 5,00 Sim 

18 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA, 	021 	45.676.573/0001-78 4,53 4,53 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 .: 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/0912022 14:01:31 PUBLICADO 

27/09/2022 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/10/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOST/S 

07/10/2022 09:20:37 DISPUTA 

07/I0/2022 09:20:37 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032) 5,00 

07/10/2022 09:20:37 LANCE 	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 023) 5,00 

07/10/2022 09:20:37 LANCE 	MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 5,00 

07/10/2022 09:20:37 LANCE 	DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 5,80 

07/10/2022 09:20:37 LANCE 	SERVIÇOS DE.  AR CONDICIONAI)O IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 027) 4,53 
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07/10/2022 09:20:37 LANCE 

W UNICIPIO DE QLJIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

0711012022 09:20:37 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 047) 

07/10/2022 09:20:37 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

07/10/2022 09:20:37 LANCE THM CONSTRLICOA E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 021) 

07/10/2022 09:20:37 LANCE PMG CONSTRIIÇAO E LOCAÇAO LTDA (PARTICIPANTE 046) 

07/10/2022 09:20:37 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 070) 

07/10/2022 09:20:37 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 

07/10/2022 09:20:37 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 095) 

07/10/2022 09:20:37 LANCE ALLMAX CONSRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 

07/10/2022 09:20:37 LANCE VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 041) 

10/2022 09:20:37 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 

0/2022 09:20:37 LANCE TALISMÃ CONLTRUÇÃO E LOCAÇÃO (PARTICIPANTE 072) 

07/10/2022 09:20:37 LANCE AJ CONSTRUT)RA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 030) 

07/10/2022 09:21:47 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 

07/10/2022 09:22:05 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 047) 

07/10/2022 09:22:30 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 047) 

07/10/2022 09:23:38 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 

07/10/2022 09:23:53 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 047) 

07/10/2022 09:24:19 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 095) 

07/10/2022 09:24:21 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 

07/10/2022 09:24:39 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 027) 

07/10/2022 09:24:41 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 

07/10/2022 09:24:43 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 

07/10/2022 09:24:45 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032) 

07/10/2022 09:24:56 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 

07/10/2022 09:25:23 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 070) .10/2022 09:26:00 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 

1012022 09:26:03 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032) 

07/10/2022 09:26:12 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 047) 

07/10/2022 09:27:34 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 095) 

07/10/2022 09:27:45 LANCE TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO (PARTICIPANTE 072) 

07/10/2022 09:27:55 LANCE PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDAiPARTICIPANTE 046) 

07/10/2022 09:28:11 LANCE CJ PROJETOS.E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

0711012022 09:28:18 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 

07/10/2022 09:28:49 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 047) 

07/10/2022 09:28:49 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0711012022 09:29:23 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 095) 

07/10/2022 09:29:26 LANCE TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO (PARTICIPANTE 072) 

07/10/2022 09:30:33 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 030) 

07/10/2022 09:30:41 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

07/10/2022 09:32:09 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TÉCNCA DE INFORMATICA EIRELI ME 

07/10/2022 09:32:50 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 

07/10/2022 09:34:50 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

0711012022 09:34:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 030 
07/10/2022 09:34:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 

07/10/2022 09:34:50 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: PROPRIO 
Descrição: 21831 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS, 

GRADOUROS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
ENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRLTURA (UNIDADE) 

antidade: 1 	 Valor Unit.: 50,01 	 Valor Total: 50,01 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 	 011 	74.022.229/0001-63 1,00 50,01 Sim 

2 HELTALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 	039 	04.102.948/0001-09 5,00 43,00 Não 

3 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 	 025 	29.421.445/0001-27 2,00 42,51 Sim 

4 J A SERVICOS E LOCACOES 	 097 	35.896.112/0001-57 4,53 42,49 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 004 	40.219.546/0001-52 5,00 42,00 Sim 

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	066 43.570.564/0001-72 4,53 41,00 Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERiAL LTDA 	060 	35.959.058/0001-41 4,53 40,01 Sim 

8 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 036 	47.174.515/0001-71 5,80 40,00 Sim 

9 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 	 085 	22.892.840/0001-49 5,00 36,70 Sim 

10 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	 038 	07.105.074/0001-31 10,00 36,20 Sim 

11 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 	014 	07.615.710/0001-75 5,00 30,50 Sim 

12 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA 	048 45.676.573/0001-78 4,53 12,00 Sim 

PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	 094 	21.264.939/0001-33 4,53 10,03 Sim 

4 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 	 043 	33.650.363/0001-21 5,00 10,02 Sim 

15 VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 	 033 	41.175.245/0001-37 10,00 10,00 Sim 

16 TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO 	 021 	29.793.820/0001-60 5,00 5,00 Sim 

17 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 	 074 	05.502.041/0001-08 5,00 5,00 Sim 

18 J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA 	 003 	13.194.701/0001-50 5,00 5,00 Sim 

19 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIFELI 	023 	28.177.357/0001-69 5,00 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/0'2022 14:01:31 PUBLICADO 

27/09/2022 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/10/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/10/2022 09:26:28 DISPUTA 

07110/2022 09:26:28 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 

Gerado em: 07/10/2022 10:04:58 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

07/10/2022 09:26:28 LANCE J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA (PARTICIPANTE 003) 
	

5,00 

0711 0/2022 09:26:28 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 
	

4,53 

07/10/2022 09:26:28 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 039) 
	

5,00 

0711 0/2022 09:26:28 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 085) 
	

5,00 

07/10/2022 09:26:28 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
	

5,00 

07/10/2022 09:26:28 LANCE THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 048) 
	

4,53 

07/10/2022 09:26:28 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 097) 
	

4,53 

07/10/2022 09:26:28 LANCE PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 
	

4,53 

07/10/2022 09:26:28 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 
	

5,00 

07/10/2022 09:26:28 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 038) 10,00 

10/2022 09:26:28 LANCE TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO (PARTICIPANTE 021) 5,00 

0/2022 09:26:28 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 4,53 

07/10/2022 09:26:28 LANCE VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 033) 10,00 

07/10/2022 09:26:28 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 2,00 

07/10/2022 09:26:28 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 011) 1,00 

07/10/2022 09:26:28 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 023) 5,00 

07/10/2022 09:26:28 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 5,00 

07/10/2022 09:26:28 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 004) 5,00 

07/13/2022 09:27:45 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 085) 11,00 

07/10/2022 09:28:42 LANCE PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 5,01 

07/10/2022 09:29:04 LANCE THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 048) 12,00 

07/10/2022 09:29:21 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 039) 13,00 

07/13/2022 09:29:22 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 	 15,00 

07/10/2022 09:29:38 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 097) 18,00 

07/10/2022 09:29:40 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 039) 20,00 

07/10/2022 09:30:23 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 	 25,00 

10/2022 09:30:32 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 097) 

0,/10!2022 09:30:35 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 

29,00 

30,00 

07/10/2022 09:30:42 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 039) 31,00 

07/10/2022 09:30:49 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 097) 36,00 

07/10/2022 09:30:49 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 	 36,60 

07/10/2022 09:30:56 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 011) 
	

50,00 

07/10/2022 09:30:57 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 
	

40,00 

07/10/2022 09:31:03 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 038) 
	

30,99 

07/10/2022 09:31:04 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 085) 
	

36,70 

07/10/2022 09:31:12 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 	 40,01 

07/10/2022 09:31:50 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 038) 
	

36,20 

07/10/2022 09:32:01 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 039) 
	

37,00 

07/10/2022 09:32:23 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 
	

10,02 

07/10/2022 09:32:55 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 004) 
	

42,00 

07/10/2022 09:33:22 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 
	

41,00 

07/10/2022 09:34:27 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 039) 
	

42,50 

07/10/2022 09:35:45 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 30,50 

07/10/2022 09:35:45 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

Gerado em: 07/10/2022 10:04:58 

 

  

   



WUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

071101202209:35:52 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 011) 50,01 

07/10/2022 09:36:06 LANCE PMG CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA (PARTICIPANTE 094) 10,03 

071101202209:36:34 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 42,51 

0711101202209:36:53 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 039) 43,00 

07/10/2022 09:36:53 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 097) 42,49 

071101202209:38:54 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

07/10/2022 09:38:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 011 
07/10/2022 09:38:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 

/10/2022 09:38:54 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
ITEM 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: PB CONSTRUCOES 	 Modelo: 
Descrição: 21827 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS 
PUBLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM (UNIDADE) 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 51,00 Valor Total: 51,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HELIALDO &VANDELETE COMBUSTIVEIS ..TDA 	096 	04.102.948/0001-09 5,00 51,00 Não 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 005 	40.219.546/0001-52 5,00 50,50 Sim 

3 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 	 080 	74.022.229/0001-63 1,00 50,00 Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	085 43.570.564/0001-72 4,53 47,50 Sim 

5 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 021 	47.174.515/0001-71 5,80 47,00 Sim .6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	083 	35.959.058/0001-41 4,53 46,00 Sim 

7 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 	 078 	29.421.445/0001-27 2,00 43,01 Sim 

8 J A SERVICOS E LOCACOES 	 018 	35.896.112/0001-57 4,53 42,77 Sim 

9 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 	 095 	22.892.840/0001-49 5,00 37,50 Sim 

10 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	 004 	07.105.074/0001-31 10,00 37,20 Sim 

11 TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO 	 012 	29.793.820/0001-60 5,00 33,00 Sim 

12 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 	090 	07.615.710/0001-75 5,00 30,50 Sim 

13 VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 	 009 	41.175.245/0001-37 13,00 13,00 Sim 

14 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 	 097 	33.650.363/0001-21 5,00 12,00 Sim 

15 PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	 032 	21.264.939/0001-33 4,53 5,01 Sim 

16 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	023 	28.177.357/0001-69 5,00 5,00 Sim 

17 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 	 008 	05.502.041/0001-08 5,00 5,00 Sim 

18 J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA 	 016 	13.194.701/0001-50 5,00 5,00 Sim 

19 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA 	019 45.676.573/0001-78 4,53 4,53 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 07/10/2022 10:04:58 9dell 



S/10/2022 09:39:58 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 083) 

/10/2022 09:39:58 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 096) 

5,00 07/10/2022 09:39:58 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 

4,53 07/10/2022 09:39:58 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 

2,00 07/10/2022 09:39:58 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

5,00 07/10/2022 09:39:58 LANCE TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO (PARTICIPANTE 012) 

1,00 07/10/2022 09:39:58 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 080) 

30,50 07/10/2022 09:41:09 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 

38,00 07/10/2022 09:41:38 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 096) 

35,01 07/10/2022 09:42:35 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 095) 

39,00 07/10/2022 09:42:47 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 

40,00 07/10/2022 09:42:56 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005) 

41,00 07/10/2022 09:43:02 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 096) 

42,00 07/10/2022 09:43:04 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 018) 

45,00 07/10/2022 09:43:20 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 096) 

37,20 07/10/2022 09:45:11 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 004) 

12,00 07/10/2022 09:45:43 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 

42,50 07/10/2022 09:46:01 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 

43,00 07/10/2022 09:46:08 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005) 

43,01 07/10/2022 09:48:21 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

10 dell Gerado em: 07/10/2022 10:04:58 

07/10/2022 09:39:58 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 004) 	 10,00 

07/1012022 09:39:58 LANCE VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 009) 	 13,00 

07/10/2022 09:40:43 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 	 20,00 

07/10/2022 09:40:48 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 083) 	 15,00 

W711012022  09:40:53 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

7/10/2022 09:40:59 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 

07/10/2022 09:41:06 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 083) 	 35,00 

0711012022 09:48:21 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

07/10/2022 09:48:28 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 083) 	 46,00 

25,00 

30,00 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

4,53 

5,00 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

07/10/2022 09:48:34 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 47,00 

071101202209:48:38 LANCE TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO (PARTICIPANTE 012) 33,00 

071101202209:48:44 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 095) 37,50 

0711012022 09:48:48 LANCE PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 5,01 

071101202209:48:52 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 096) 49,00 

071101202209:49:51 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 018) 42,77 

071101202209:51:16 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 47,50 

071101202209:51:27 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005) 48,00 

071101202209:52:08 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE El RELI (PARTICIPANTE 080) 50,00 

071101202209:52:35 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 096) 51,00 ./10/2022 09:52:57 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005) 50,50 

1101202209:54:57 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

071101202209:54:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 096 

07/10/2022 09:54:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

PARTICIPANTE 005 possui direito de desempate  conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

07110/2022 09:54:57 DESEMPATE 

07/10/2022 09:59:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

PARTICIPANTE 080 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

07/10/2022 09:59:57 DESEMPATE 

07/1 012022 10:04:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 

07/10/2022 10:04:58 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: JOSE M L TEIXEIRA EVEDO NETO 

íua,. â,,, ~, i v3 
APOIO LUANNA LEMOS DA SILVA 

MEMBRO DE APOIO 	 ITEL ALMEIDA 

Gerado em: 07/10/2022 10:04:58 
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